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1. Dette er Otra og Setesdalen mest attraktive område for turisme ,friluft sportsfiske ,aktiviteter og 

rekreasjon dette på grunn av den mektige fossen og det spesielt gode sportsfiske og sjeldne fisken 

(Bleka). Her ligger også den mest brukte rasteplass i dalen. Her også gammel kultur fra tømmerfløting. 

Med 15 kubikk vannføring er alt dette rasert. I dag er også konsesjonen på 15 kubikk, men det er ikke 

mange timene i året det er aktuelt. 

 

2.Fiske: Jeg er nærmeste nabo til Syrtveit fossen og har drevet sportsfiske i denne strekningen i 50 år 

og vil påstå at dette er den mest attraktive område å drive stangfiske. Mye fin fisk og ikke minst Bleka. 

Det snakkes om forskjellige vannføringer av utbygger (ulike tider på døgnet- årstider). Dette vil 

ødelegge mye for fisken og fiske. 

Med reguleringen som gjøres i dag merkes med en gang på fiske, og når elva reduseres er det livsfarlig 

og ferdes til stein og fjell har tørket (glatt som såpe). Med mye regulering opp og ned av vannstand vil 

regulere temperaturen i vannet i fossen som jeg antar ikke er godt for fisken. Er også skeptisk til fiske 

nedenfor event. utbygging når vannet går gjennom tunell og forandrer temperatur. 

 

3. Som næreste nabo med hustomt og eiendom 57/3 mener jeg tomt og eiendom på ca. 50 mål blir 

vesentlig ødelagt og verdi redusert. Hvem har økonomisk ansvar for dette. Med en vannføring på 15 

kubikk er fossen ødelagt for alltid. Det vil bli en liten bekk og resten av elveleie vil det meste gro 

igjen. 

Hva med fiskerettighetene til grunneierens på denne strekningen. 

 

4.Fall rettighetene som ble solgt for ca. 120 år siden var det vel ingen som kunne tenke at vannet 

skulle så godt som fjernes fra fossen og inn i en 100-130 kvadratmeter tunell. 

Dette har så store konsekvenser for miljø-fiske og all aktivitet rundt denne strekningen. 

La fossen leve og bygg laksetrapp til Bleka og Auren noe som skulle vert gjort for mange år siden så 

får vi håpe at den fine fisken og Bleka vil være mulig å fiske her i framtiden. Det må være en grunn til 

at fisken har bedre kvalitet i fossen. 

 

Mvh. 

Torleif Klepsland 

Setesdalsvegen 1083 

grnr.57 brnr.3 
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